
  Č.j.: 5852/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová 
značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 
spravazeleznic.cz 

 

 

Dodatek č. 1 k rámcové dohodě na provedení stavebních 
prací 
Veřejné zakázky: Oprava geometrických parametrů koleje v obvodu OŘ 

Plzeň 2020/2021 

Pro obvod: SO 1 - obvod Správy tratí Plzeň totožný s Plzeňským krajem 

Vedené pod registračním číslem objednatele: 65420003 

č. Objednatele: E654-S-1253/2020 

č. Zhotovitele: 1/010/20 

uzavřená na základě ustanovení § 131 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“)  

mezi: 

Název:   Správa železnic, státní organizace 
Sídlo:   Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 
IČO:   709 94 234 
DIČ:   CZ70994234 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 48384 
Zastoupena:  Ing. Radkem Makovcem, ředitelem Oblastního ředitelství Plzeň 
Bankovní spojení:   XXXXXXXX 
číslo účtu:  XXXXXXXX 
 
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Oblastní ředitelství Plzeň 
Sušická 1168/23, PLZEŇ 326 00 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: 
E-mail: XXXXXXXX 

jako „Objednatel“ na straně jedné 

 

a  

Název:   Traťová strojní společnost, a.s.  
Sídlo:   Na Valše 676/18, Přívoz, 702 00 Ostrava  
IČO:   04946685 
DIČ:   CZ04946685 
Bankovní spojení: XXXXXXXX 
Číslo účtu:  XXXXXXXX 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl B, vložka 10803 
Zastoupen:  Ing. Peterem Šuškou, členem představenstva 
Adresa pro doručování písemností v listinné podobě: Traťová strojní společnost, a.s., Na Valše 

676/18, Přívoz, 702 00 Ostrava 
Adresa pro doručování písemnosti v elektronické podobě: XXXXXXXX 
 
jako „Zhotovitel" na straně druhé. 
 
 
 



   

2/2 
 

Předmět Dodatku č. 1  

V souladu s ustanovením čl. VIII odst. 3 rámcové dohody s číslem objednatele E654-S-
1253/2020 a číslem zhotovitele 1/010/20 se smluvní strany dohodly na změně článku III. DOBA, 
MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ bodu 1. 
 
Nové znění článku III. DOBA, MÍSTO, ZPŮSOB A LHŮTY PLNĚNÍ, bodu 1: 

Tato Rámcová dohoda je uzavírána na dobu od 1. 4. 2020 nebo od nabytí její účinnosti 
zveřejněním v registru smluv, do 31. 5. 2021. 

 
Zároveň u Objednatele je rozšířena oblast: 

1) pro doručování písemnosti v elektronické podobě o e-mailovou adresu, která je pouze pro 
zasílání daňových dokladů: 
XXXXXXXX  
  

2) o adresu pro doručování daňových dokladů v listinné podobě: 
Správa železnic, státní organizace 
Centrální finanční účtárna Čechy 
Náměstí Jana Pernera 217, 530 02 Pardubice 

 
Zároveň u Zhotovitele je opravena oblast: 

1) pro změnu sídla na: 
Sídlo: Musílkova 257/48, Košíře, 150 00 Praha 5 
 

2) pro zápis v obchodním rejstříku, kdy nové znění je: 
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 26069 
 
 

Ostatní ujednání rámcové dohody zůstávají beze změn. 
 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž obě Smluvní strany obdrží 

jeho elektronický originál opatřený elektronickými podpisy. 
 
Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek č. 1 ke smlouvě podléhá uveřejnění v 

registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“), a 
současně souhlasí se zveřejněním údajů o identifikaci smluvních stran, předmětu smlouvy, jeho ceně 
či hodnotě a datu uzavření této smlouvy.  

 
Zaslání Dodatku č. 1 k správci registru smluv k uveřejnění v registru smluv zajišťuje Správa 

železnic, státní organizace. Nebude-li tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo zaslán k uveřejnění nebo 
uveřejněn prostřednictvím registru smluv, není žádná ze smluvních stran oprávněna požadovat po 
druhé smluvní straně náhradu škody ani jiné újmy, která by jí v této souvislosti vznikla nebo 
vzniknout mohla. 

 
 
 
 
 

Objednatel:                Zhotovitel:  
   

 

 

 

………………………………………     ……………………………………… 
Ing. Radek Makovec      Ing. Peter Šuška 
ředitel Oblastní ředitelství Plzeň člen představenstva   
Správa železnic, státní organizace Traťová strojní společnost, a.s. 
 

 
 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1417933

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 13c495b2-554a-4dd0-a5cd-83f637ee47c4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 25.03.2021 10:13:01


		2021-03-25T09:13:21+0000




